PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2025

  № 794-п

        г. Кодинск

Об установлении цены (тарифа) на услуги откачки и вывоза жидких бытовых отходов для МКОУ Заледевская СОШ
В соответствии с решением Совета депутатов Кежемского района от 12.12.2019 № 47-427 «Об утверждении порядка установления цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждения Кежемского района», руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, решением Кежемского окружного Совета депутатов от 13.11.2025 № 4-14 «Об избрании Главы Кежемского муниципального округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить цену (тариф) на услуги откачки и вывоза жидких бытовых отходов муниципальному унитарному автотранспортному предприятию Кежемского района (ИНН 2420007877) оказываемых МКОУ Заледеевская СОШ, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действия на правоотношения, возникшие с 14.11.2025.
Исполняющий полномочия

Главы Кежемского

муниципального округа                                                                         М.Н. Бутаков

Приложение

к постановлению Администрации района

18.11.2025 № 794-п

Цена (тариф) на услуги откачки и вывоза жидких бытовых отходов

муниципальному унитарному автотранспортному предприятию Кежемского района (ИНН 2420007877) оказываемых МКОУ Заледеевская СОШ
	№ п/п
	Наименование продукции, работ (услуг)
	Ед. измерения
	Действующая цена (тариф)
	Предлагаемая цена (тариф)
	Согласованная цена (тариф)

	1
	Услуги откачки и вывоза жидких бытовых отходов муниципальному унитарному автотранспортному предприятию Кежемского района (ИНН 2420007877) оказываемых МКОУ Заледеевская СОШ
	1м3
	-
	2 875,89*
	2 875,89

*цена (тариф) на услуги откачки и вывоза жидких бытовых отходов муниципальному унитарному автотранспортному предприятию Кежемского района (ИНН 2420007877) оказываемых МКОУ Заледеевская СОШ, рассчитана с учетом 15% рентабельности.